\/ =)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999 Lebsite: é¢é.hidaa gov.al. I:-mail: mfo'«hidaa gov al

Nr. Indeksi 93_2 8

né ILDKPKI

}
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) q&€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private
té 11), t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t€ f€mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké ", me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 dat& 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Drejtor i drejtorisé sé Céshtjeve Juridke

Institucioni dhe adresa

Komisioneri pér t€ drejtén e informimit dhe mbrojtjen e té dhénave personale

Data e largimit nga detyra Data e dorézimit t¢ deklaratés

11.12.2017 26.12.2017

Né& bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné ng t& gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé qé nuk
&shité e vértelé,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Pas largimit nga funkiont™
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. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢de lloj pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né dat€n e largimit nga funksioni.

Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé nE %
(1]

Nuk ka ndryshime

Sa i pérket mjetit t& deklarvar prej vitit 2009 (vit né té
cilin kam deklaruar pér heré t€ par€), Autoveturé e
markés FORD né& emér té bashkéshortit Kreon Xhuli me
shkresén daté 04.07.2017, vértetohet “Heqja
e pérheréshme e mjetit nga gqarkullimi”(bashkéngjitur
gjnei dokumentin)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari mrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té

Iotésomi né kopie (6 11 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij.

Auole Kyl (/Z@E’l

.

o]




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
) NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisg, qé ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér t€ kryer brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka sjellé t& ardhura personale pér subjektin,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sg&
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara,
Pérshkrimi i t€ ardhurave né leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Paga neto vjetore pér pozicionin ku ushiroja detyrén deri né daté 11 | Njé milion e tremijé e treqind e
dhjetor 2017 ishte 1.003. 395 leké. Balanca n& 11 dhjetor ishte 47. néntédhjeté e pesé leké.

213.46 leké (dyzet e shtaté mijé e dyqind e trembédhjeté piké dyzet
¢ gjashté leke)

Nga llogaria ime jané kaluar né llogari t€ bashké&shortit 1000
000/ nj& milion) lek&, shuma e mbetur nga kredia e marré njé
vit mé& paré.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né kopje té (ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

dods Vuwii fop
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Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi

»

* DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

Teé dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr.7, pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kobh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit
nga funksioni (me shifra
dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

Kredi e marré né shtator 2016 (3.000 000/tri
milion lek&) me shlyerje pér 7 (shtaté) vite, ,

436038.9 (katérgind e
tridhjeté e gjashté mij¢ e

2.445041.4 (dy milion e
katérqind e dyzet e pesé

me késte fikse né dy vitet e para. Késti mujor | tridhjeté e teté piké | mijé e dyzet e njé) leké
39 639. 90 (tridhjet¢ e néntémijé e | nénté)leké(janar — néntor | N&
gjashtéqind e ftridhjeté e nénté piké | 2017)
néntédhjetd) (Kontraté pér marrje kredia
ite 7.09.2016)
Celur llogari ne euro dhe depozituar 430 euro | Katérqind e  tridhjeté | ..................

(si trashégimtaré/6 trungje) me destinacion | Euro
Kosové (pejé) pér avokatin i cili ndjek | Balanca né fund 0(zero)
procesin gjyqésor t€ njé pronésie né emér t&

gjyshit

|
|
|
|
|
|
|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij.

P

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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as fargimit nga funksioni”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www.hidaa gov.al. E-mail: info'@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare 1€ 1é zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve
publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t&€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1¢ i¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time,

Shtetasi/ja _ Kreon Lek Xhuli s bashkéshorti A
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Anola Isa Xhuli_
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L]

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

nuk kam dellaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. Ay 1
reos Q
Kreon Nju ,ﬂg’ ;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén ng& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé kemi kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢cdo lloj pasurie*, té€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr.

Vlera me shifra dhe me

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fialé

Pjesa né
%

(Cdo ndryshim nga deklarimi 1 méparshém &shté evidentuar | ...................
né rubrikén pérkatése. (Né deklarimin ¢  méparshém
llogarité dhe shpjegimet kané gené pasqvruar né kété
rubrikg)

.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té

a) pasuritd e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t&€ vegant mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vler&n e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né& depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

plotésoni né kopje té tij. P
Wreon pul ﬁ

~
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

s Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitmi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri ng datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjelié té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo akftivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Llogari biznesi.
Balanca né 11 dhjetor 105.465.12 (njéqind ¢ pes€ mijé e katérqind
¢ gjashtédhjeté e pesé.dymbédhjeté)

280.000 (dyqind e tetédhjeté mijé)
leke

Shtuar balanca né llogaring rrjedhése me 1000000 leké transferté
nga bashkéshortja (mbetje e shumés sé kredisé nga viti 2016).
Shtuar me 31277.46 lek& interes nga bono thesari (t€ deklaruara né
vitet € méparéshme). Balanca n&€ 11 dhjetor ka mbetur 85866.04
leké.

Shtuar llogaria né euro me 4900 euro nga mbetja e shumés s&
térhequr 1.500 000 leké& nga kredia e marré njé vit mé paré (né
fund 2016 €shté deklarvar né vitin 2016 se jané& shpenzuar 800.000
lek& pér udhétimin né USA dhe té tjerat nuk jané shpenzuar.
Mbetur pa shpenzuar 700.000 lek&). 700.000 (shtatégind mij&)
lekét jané konvertuar né shumén 4900 euro (e sipéreituar) e cila u

Interesi 1 bonove & thesarit
(tridhjet€ e nj&¢ mijé e dyqind e
shtatédhjeté e shtaté piké dyzet e
gjashté)leké.

Shtuar tremijé e dhjeté dollaré
(burim i ri, pasi shumat ¢ tjera jané
t€ mbartura).(gjandja deri né 11
teter-2017)
Bly v ho

kthye pérséri n€ banké, (€sht€ shpjeguar edhe n€ deklaratén e vitit
té kaluar).

Shtuar llogaria me 6250 euro (hua) nga miq t& familjes (si tregues
garancie pér shkollim t& djalit). Térhequr 3700 euro pér tu
konvertuar né dollaré. Konvertuar né 4360 dollaré.

Shtuar llogaria né dollaré me 7100 dollaré (4360 1€ konvertuarat
nga 3700 euro (si mé& sipér citohet) dhe pjesa 2740 1€ tjera jané
kursime familjare). Shtuar llogaria edhe me 270 § kursime
familjare. Balanca né 11 dhjetor né euro 7432.53 dhe 7097 dollaré.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté€ késaj
periudhe.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muajifviti} dhe késti mujor.

‘Pas largimit nga funksiont 11



Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparsh&m deri
né datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
fjalé)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

Pas I

wrgimit ngda funksioni

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur




! Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi p#r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 1é interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga ish-zyrtari (subjekti).
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pas largimit nga funksioni” duhet & plotésohet nga subjekti gé
largohet nga funksioni q& mbart detyrimin pér deklarim.
= Deklarimi pérfshin pasurin€ e subjektit dhe t& personave t& lidhur me t& (bashké&shortit/es, bashké&jetuesit/es dhe
fémijéve n& moshé& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit.
=  Kur pasuriz e piesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e till& n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do angtar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit qé ka detyrimin pér deklarim.
* Formulari i deklarimit plotésohet vet&ém né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.
»  Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& n&nshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.
= Deklarata duhet t& plotéschet dhe dorézohet, jo mé voné se | § dité npa data e largimit nga funksioni.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me subjektin (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét
né moshé madhore)
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur” duhet t&€ plot€sohet nga personi i lidhur
(bashkéshortifja, bashkéjetuesifja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 8 ligiit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité g& disponojng vegmas.
« Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, f&€mijét madhore), i cili mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
= NE ¢do rast, subjekti, person i lidhur éshté i detyruar t€ plotésojé fagen e paré t& deklaratés, AUTORIZIMI, ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n& emrin e tij, Formulari i ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur
personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

Deklarimi pas largimit nga funksioni nga anétarét e institucioneve té rivlerésimit:
NEé zbatim (& pikés 2 t& nenit 26 t& ligjit nr 84/2016 “Pér rivierésimin kalimtar & giygtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shgipérisé” anétari i institucionit t& rivler€simit, Sekretari i Pérgjithsh&m, ké&shilltarét ekonomiké
dhe ligjoré si dhe personat e lidhur me to, ¢do vit mbartin detyrim t& deklarojné pasuri deri né tre vjet pas
pérfundimit té mandatit, né pérputhje me ligjin "Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare 1é té zgjedhurve dhe te disa népunésve publike”, i ndryshuar.
NE kété rast, deklarimi pas largimit nga funksioni do t& bghet si vijon:
1. Deklarimi “Pas largimit nga funksioni” do t& dor&zohet brenda 15 ditéve nga data ¢ mbarimit t€ mandatit, q&
pérfshin periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ datén e p&rfundimit t& mandatit.
2. Deklarimet e tjera do & vijojné né tre vitet q& pasojn& dhe do t& p&rfshijné deklarimin pér periudhén njé
vjecgare vijuese (pér periudhén nga data e mbarimit t€ mandatit deri me zgjatje njé vit), duke ploté&suar né ¢do
rast formularin e deklarimit “Pas

largimit nga funksioni™ Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i personit té lidhur
= Sanksionet: Kreon Xhuli
= Cdo shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né
lig], pérbén kundérvajtje administrative dhe Nr.Personal i personit &
dénohet me gjobé sipas nenit 40 t&€ Ligjit nr. lidhur

9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

» P3r mosdeklarim para fillimit t& detyrés,
periodik vjetor, pas largimit nga funksioni
apo me kérkesg, né afat dhe pa shkage 1€
arsyeshime, zyrtari ose personi i lidhur me té,
qé mbart detyrimin pér deklarim, dénchet
me gjobé nga 200 000 (dyqind mijg) leké
deri ng 500 000 (peséqind mij&) leke.

v Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell
humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né
pérputhje me nenin 257/a té Kodit Penal.

JULL

‘ = e s ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999 Website: www.hidaa gov.al. I'-mail info '« hidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashk&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja,
fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve
publiké ” | ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké > | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Dekiarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja _ Arbér Kreon Xhuli , bashkéshorti O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit %

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L]

i’e Subjektit Anola Isa Xhuli_
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin tim L]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

nuk kam deklaruar asgié gé nuk éshté e vérteté. Arbér Xhuli [’k qQ — K w
1 Ao
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, vitin e
krijimit, vlerén n& leké apo né valuté qé pasqyrohet né¢ dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Galé %

Nuk ka ndryshime nga deklarimi i m&parshém | ...

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té€ regjistrueshme ng regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

Nése ky formaf dshté fpamjaﬁueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimiipersonittéhdhur

plotésoni né kopje té tij. = ; g e
Arbér Xhuli ; 9 KQQ?,L v i

Pas largimit nga funksioni” 10




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
v VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat p€r vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto t&
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& territorit t& Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkrnani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém deri

Pérshkrimi i detyrimeve né d.ate!l e largl.mlt nga | o @ ksioni (me shifra dhe
funksioni (me shifra dhe
& me fjalé)
fjalé)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Arbér Xhuli (*D\NQ(}(;V \ LUJLQ./U
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel: (0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. [:-mail: info« hidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja,
fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, datd 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité gé& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasuwrive, (¢
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojné& n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja __ Paola Kreon Xhuli ; bashkéshorti O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkgjetuesi/ja U

i‘e Subjektit Anola Isa Xhuli_
Emér, Atési, Mbiemé&r

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje
né kété dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshté e vérteté. ) i
‘ ved Voacle Yl
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé %

Pa ndryshime nga deklarimi 1 m&parshém

* Objekti i deklarimit {(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky jformat éshté | pamjafiueshém, vazhdoni (é

Iotésomi 1w kopie (& git Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
plotésoni né kopje 1é tif,

) N
C}(- (u/QJQ |\

Pas largumit nga funksioni 10




4

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime n& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprur&se, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrjie né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri n& datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit.

Pérshkruani holiésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni em&rtimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t&€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjal§)
Shih né& rubrikén té dhéna konfidenciale |
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, p&r té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit &
‘Slh;:]ma_ % éshly;r; ;ga_ mbetur pa shlyer deri né
eklarimi i méparshém deri | . .. =~ o Bruiiit. nga

Pérshkrimi i detyrimeve

n¢ datén e largimit nga | g L Goni (me shifra dhe

funksioni (me shifra dhe
fjal€)

me fjalé)

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.

s largimit nga funksiont”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur






